Geschwister-Scholl-Schule -Berufsbildende Schule-

Schulbuchliste
Schuljahr: 2021/2022

Fach
Deutsch

Mathematik
Mathematik

Englisch
Englisch

VWL
BWL
BWL

Biologie
Gemeinschaftskunde
Katholische Religion

Franzosisch Anfanger
Franzosisch Anfanger

Franzosisch Fortgeschrittene
Franzosisch Fortgeschrittene

Berufliches Gymnasium, Fachrichtung Wirtschaft
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GESCHWISTER-SCHOLLl
SCHULE R\

Berufsbildende Schule
Saarburg - Hermeskeil

Stufe 12
Titel Verlag
Texte, Themen und Strukturen - Allgemeine Ausgabe / (Neubearbeitung) Cornelsen
Mathematik - Allgemeine Hochschulreife Wirtschaft / Klassen 12/13 Cornelsen

nur fiir LK: Das groRe Tafelwerk - Formelsammlung - (muss privat gekauft werden) Cornelsen

Camden Town Oberstufe KI. 12/13 Westermann
PONS Schiilerworterbuch Klausurausgabe Englisch PONS
Volkswirtschaftslehre Merkur
Industrielles Rechnungswesen - IKR Winklers
Betriebswirtschaftslehre/Rechnungswesen/Qualifikationsphase Merkur
BlOskop S I Schroedel

Geschichte in der Gegenwart / Lehr und Arbeitsbuch
Verninftig glauben, Arbeitsbuch

Bildungsverlag Eins
Schoningh Verlag

Génération pro - Niveau débutants Klett
Génération pro - Niveau débutants / Cahier d'activités Klett
Génération pro - Niveau intermédiaire Klett
Génération pro - Niveau intermédiaire / Cahier d'activités Klett

ISBN
978-3-06-061353-3

978-3-06-451019-7
978-3-06-450100-3

978-3-425-73644-0
978-3-12-517358-3

978-3-8120-0398-8
978-3-8045-7592-9
978-3-8120-0397-1

978-3-14-150601-3
978-3-441-00145-4
978-3-14-053565-6

978-3-12-524471-9
978-3-12-524472-6

978-3-12-524476-4
978-3-12-524477-1

Zur Umsetzung digitaler Unterrichtsangebote (Online Unterricht/Homeschooling) stellt der F6rderverein der Geschwister-Scholl-Schule fiir alle
Schiilerinnen und Schiiler kostenlose webbasierte Lizenzen der Office-Produkte von Microsoft zur Verfiigung, die auf simtlichen digitalen
Endgeraten (PC, Laptop oder Tablet) unabhadngig vom jeweiligen Betriebssystem einsetzbar sind. Fiir die Nutzung dieser Lizenzen ist ein digitales
Endgerat unbedingt erforderlich.

Preisangaben ohne Gewahr!

Preis (€)
31,00 €

37,50 €
15,25 €

25,50 €
19,99 €

28,80 €
39,95 €
32,00 €
32,60 €
39,50 €
41,95 €
32,50 €

30,50 €
19,25 €

30,50 €
19,25 €



